Irēcus, Genus est sarcininis.

Ire pedibus in sententiam, *irēcus*, quid sit, vide supra in verbo EO. 15.

Irenarchēs, sive Irenarcha. [Nin. aph. 1177. charis. OVS. chabās. W. Zebāph. 1. 2. Gall. ire, courroux, cholere. Ital. Cholere, iracundo. Germ. Zorn. Belg. Gram. Hispan. Ayra. Polon. Gier. Vng. Harag. Ang. Anger. wrath.] Nam à se it qui irascitur & furit. Vade & ipsam deponit, ad se redire dicit. Terent. in Adelph. Tandem seprime iracundiam, & ad se redi. Cic. 2. Tusc. Quae autem libidini subiecta sunt, ea sic definiunt, ut ira sit libido puniendi ejus qui videatur luisse injuria. Irae sunt inter Glycerium & gnatum, Terent. in And. iram evomere in aliquem, Terent. in Adelph. Cic. de Offic. Prohibenda maxime est ira in puniendo. Indomita ira. Virg. 2. Aen. Nat. quae indomitas tantus dolor excitat iras: Exerece ira. Virg. 3. Georg. Hoc quōdā monstrum horribile exerece iras Inachiae Iuno pestem meditata juveneg. Ovid. 13. Metam. - rostrisq; & aduncis unguibus iras Exerece, aliasque adversaque peccora lassant. & Melior est ira risu: quia per risum vulgus corrigitur animus delinquentis, Ecclesiastes 7. & Definitur à philosopho: *hujus furor est ad aliud quod non debet. Horat. libro 1. Epist. 2. Ira furor brevis est, animum rege, qui nisi pareat, Imperat hunc frenis, hunc tu compesce catena.*

Iris, hujus iris, vel iridis. [Nin. aph. 1177. charis. OVS. chabās. W. Zebāph. 1. 2. Gall. ire, courroux, cholere. Ital. Cholere, iracundo. Germ. Zorn. Belg. Gram. Hispan. Ayra. Polon. Gier. Vng. Harag. Ang. Anger. wrath.] Nam à se it qui irascitur & furit. Vade & ipsam deponit, ad se redire dicit. Terent. in Adelph. Tandem seprime iracundiam, & ad se redi. Cic. 2. Tusc. Quae autem libidini subiecta sunt, ea sic definiunt, ut ira sit libido puniendi ejus qui videatur luisse injuria. Irae sunt inter Glycerium & gnatum, Terent. in And. iram evomere in aliquem, Terent. in Adelph. Cic. de Offic. Prohibenda maxime est ira in puniendo. Indomita ira. Virg. 2. Aen. Nat. quae indomitas tantus dolor excitat iras: Exerece ira. Virg. 3. Georg. Hoc quōdā monstrum horribile exerece iras Inachiae Iuno pestem meditata juveneg. Ovid. 13. Metam. - rostrisq; & aduncis unguibus iras Exerece, aliasque adversaque peccora lassant. & Melior est ira risu: quia per risum vulgus corrigitur animus delinquentis, Ecclesiastes 7. & Definitur à philosopho: *hujus furor est ad aliud quod non debet. Horat. libro 1. Epist. 2. Ira furor brevis est, animum rege, qui nisi pareat, Imperat hunc frenis, hunc tu compesce catena.*

Iris, hujus iris, vel iridis. [Nin. aph. 1177. charis. OVS. chabās. W. Zebāph. 1. 2. Gall. ire, courroux, cholere. Ital. Cholere, iracundo. Germ. Zorn. Belg. Gram. Hispan. Ayra. Polon. Gier. Vng. Harag. Ang. Anger. wrath.] Nam à se it qui irascitur & furit. Vade & ipsam deponit, ad se redire dicit. Terent. in Adelph. Tandem seprime iracundiam, & ad se redi. Cic. 2. Tusc. Quae autem libidini subiecta sunt, ea sic definiunt, ut ira sit libido puniendi ejus qui videatur luisse injuria. Irae sunt inter Glycerium & gnatum, Terent. in And. iram evomere in aliquem, Terent. in Adelph. Cic. de Offic. Prohibenda maxime est ira in puniendo. Indomita ira. Virg. 2. Aen. Nat. quae indomitas tantus dolor excitat iras: Exerece ira. Virg. 3. Georg. Hoc quōdā monstrum horribile exerece iras Inachiae Iuno pestem meditata juveneg. Ovid. 13. Metam. - rostrisq; & aduncis unguibus iras Exerece, aliasque adversaque peccora lassant. & Melior est ira risu: quia per risum vulgus corrigitur animus delinquentis, Ecclesiastes 7. & Definitur à philosopho: *hujus furor est ad aliud quod non debet. Horat. libro 1. Epist. 2. Ira furor brevis est, animum rege, qui nisi pareat, Imperat hunc frenis, hunc tu compesce catena.*

Iris, hujus iris, vel iridis. [Nin. aph. 1177. charis. OVS. chabās. W. Zebāph. 1. 2. Gall. ire, courroux, cholere. Ital. Cholere, iracundo. Germ. Zorn. Belg. Gram. Hispan. Ayra. Polon. Gier. Vng. Harag. Ang. Anger. wrath.] Nam à se it qui irascitur & furit. Vade & ipsam deponit, ad se redire dicit. Terent. in Adelph. Tandem seprime iracundiam, & ad se redi. Cic. 2. Tusc. Quae autem libidini subiecta sunt, ea sic definiunt, ut ira sit libido puniendi ejus qui videatur luisse injuria. Irae sunt inter Glycerium & gnatum, Terent. in And. iram evomere in aliquem, Terent. in Adelph. Cic. de Offic. Prohibenda maxime est ira in puniendo. Indomita ira. Virg. 2. Aen. Nat. quae indomitas tantus dolor excitat iras: Exerece ira. Virg. 3. Georg. Hoc quōdā monstrum horribile exerece iras Inachiae Iuno pestem meditata juveneg. Ovid. 13. Metam. - rostrisq; & aduncis unguibus iras Exerece, aliasque adversaque peccora lassant. & Melior est ira risu: quia per risum vulgus corrigitur animus delinquentis, Ecclesiastes 7. & Definitur à philosopho: *hujus furor est ad aliud quod non debet. Horat. libro 1. Epist. 2. Ira furor brevis est, animum rege, qui nisi pareat, Imperat hunc frenis, hunc tu compesce catena.*

Iris, hujus iris, vel iridis. [Nin. aph. 1177. charis. OVS. chabās. W. Zebāph. 1. 2. Gall. ire, courroux, cholere. Ital. Cholere, iracundo. Germ. Zorn. Belg. Gram. Hispan. Ayra. Polon. Gier. Vng. Harag. Ang. Anger. wrath.] Nam à se it qui irascitur & furit. Vade & ipsam deponit, ad se redire dicit. Terent. in Adelph. Tandem seprime iracundiam, & ad se redi. Cic. 2. Tusc. Quae autem libidini subiecta sunt, ea sic definiunt, ut ira sit libido puniendi ejus qui videatur luisse injuria. Irae sunt inter Glycerium & gnatum, Terent. in And. iram evomere in aliquem, Terent. in Adelph. Cic. de Offic. Prohibenda maxime est ira in puniendo. Indomita ira. Virg. 2. Aen. Nat. quae indomitas tantus dolor excitat iras: Exerece ira. Virg. 3. Georg. Hoc quōdā monstrum horribile exerece iras Inachiae Iuno pestem meditata juveneg. Ovid. 13. Metam. - rostrisq; & aduncis unguibus iras Exerece, aliasque adversaque peccora lassant. & Melior est ira risu: quia per risum vulgus corrigitur animus delinquentis, Ecclesiastes 7. & Definitur à philosopho: *hujus furor est ad aliud quod non debet. Horat. libro 1. Epist. 2. Ira furor brevis est, animum rege, qui nisi pareat, Imperat hunc frenis, hunc tu compesce catena.*

Iris, hujus iris, vel iridis. [Nin. aph. 1177. charis. OVS. chabās. W. Zebāph. 1. 2. Gall. ire, courroux, cholere. Ital. Cholere, iracundo. Germ. Zorn. Belg. Gram. Hispan. Ayra. Polon. Gier. Vng. Harag. Ang. Anger. wrath.] Nam à se it qui irascitur & furit. Vade & ipsam deponit, ad se redire dicit. Terent. in Adelph. Tandem seprime iracundiam, & ad se redi. Cic. 2. Tusc. Quae autem libidini subiecta sunt, ea sic definiunt, ut ira sit libido puniendi ejus qui videatur luisse injuria. Irae sunt inter Glycerium & gnatum, Terent. in And. iram evomere in aliquem, Terent. in Adelph. Cic. de Offic. Prohibenda maxime est ira in puniendo. Indomita ira. Virg. 2. Aen. Nat. quae indomitas tantus dolor excitat iras: Exerece ira. Virg. 3. Georg. Hoc quōdā monstrum horribile exerece iras Inachiae Iuno pestem meditata juveneg. Ovid. 13. Metam. - rostrisq; & aduncis unguibus iras Exerece, aliasque adversaque peccora lassant. & Melior est ira risu: quia per risum vulgus corrigitur animus delinquentis, Ecclesiastes 7. & Definitur à philosopho: *hujus furor est ad aliud quod non debet. Horat. libro 1. Epist. 2. Ira furor brevis est, animum rege, qui nisi pareat, Imperat hunc frenis, hunc tu compesce catena.*

Iris, hujus iris, vel iridis. [Nin. aph. 1177. charis. OVS. chabās. W. Zebāph. 1. 2. Gall. ire, courroux, cholere. Ital. Cholere, iracundo. Germ. Zorn. Belg. Gram. Hispan. Ayra. Polon. Gier. Vng. Harag. Ang. Anger. wrath.] Nam à se it qui irascitur & furit. Vade & ipsam deponit, ad se redire dicit. Terent. in Adelph. Tandem seprime iracundiam, & ad se redi. Cic. 2. Tusc. Quae autem libidini subiecta sunt, ea sic definiunt, ut ira sit libido puniendi ejus qui videatur luisse injuria. Irae sunt inter Glycerium & gnatum, Terent. in And. iram evomere in aliquem, Terent. in Adelph. Cic. de Offic. Prohibenda maxime est ira in puniendo. Indomita ira. Virg. 2. Aen. Nat. quae indomitas tantus dolor excitat iras: Exerece ira. Virg. 3. Georg. Hoc quōdā monstrum horribile exerece iras Inachiae Iuno pestem meditata juveneg. Ovid. 13. Metam. - rostrisq; & aduncis unguibus iras Exerece, aliasque adversaque peccora lassant. & Melior est ira risu: quia per risum vulgus corrigitur animus delinquentis, Ecclesiastes 7. & Definitur à philosopho: *hujus furor est ad aliud quod non debet. Horat. libro 1. Epist. 2. Ira furor brevis est, animum rege, qui nisi pareat, Imperat hunc frenis, hunc tu compesce catena.*